



Miasto Dębica



GMINA
FAIR PLAY

Dębica, dnia 07-09-2009 r.

BZP.341-42-12/ 09

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: **Przebudowę i nadbudowę budynku wielorodzinnego w Dębicy przy ulicy Kwiatkowskiego 4.**

Gmina Miasto Dębica działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od Wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

Branża elektryczna:

- 1.Pytanie:** Prosimy o wskazanie w którym punkcie przedmiaru należy ująć montaż WLZ-ów: z RG do RA – YKY 5x10; oraz z RG do TP1,TP2,TP3 – YKY 5x25.
- Odpowiedź: punkt 5.12 i 5.13 zaktualizowanego przedmiaru.
- 2.Pytanie:** Prosimy o wskazanie w którym punkcie przedmiaru cz. elektryczna należy ująć montaż wyłączników awaryjnych PWP1, PWP2, PWP3 oraz ich zasilania (HDGS 2x1,5).
- Odpowiedź: punkt 5.33 i 5.34 zaktualizowanego przedmiaru.
- 3.Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że wentylacja grawitacyjno-mechaniczna zostaje usunięta z zakresu robót (brak pozycji w nowym przedmiarze).
- Odpowiedź: Wentylacja grawitacyjno mechaniczna nie wchodzi w zakres zamówienia.
- 4. Pytanie:** Czy pozycja 53/d5 została zdublowana z pozycją 54/d5 przedmiaru część elektryczna? Jeśli tak to czy należy usunąć pozycję 54/d5 z przedmiaru?
- Odpowiedź: Tak, zaktualizowano przedmiar.
- 5. Pytanie** W opisie branża elektryczna punkt 4.5.4 jest zapis: „W rozdzielni mieszkaniowej został zaprojektowany obwód zasilający piec grzejny projektowany (wg. projektu instalacji sanitarnych) w mieszkaniu”, czy chodzi tu o obwód p1-piecyk gazowy z tablicy TM?
- Odpowiedź: Tak. Jest to obwód p1 – piecyk gazowy.
- 6.Pytanie:** Jakie typy i przekroje kabli obejmują następujące pozycje kosztorysu część elektryczna: 13/d1, 19/d2, 20/d2, 21/d2, 30/d4, 35/d4, 36/d4 ?
- Odpowiedź: Typ i przekroje kabli przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

7. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy w punkcie 2/d1 mowa jest o montażu opraw oświetleniowych czy punktów oświetleniowych? W punkcie tym istnieje rozbieżność co do ilości pomiędzy przedmiarem a rysunkami. Prosimy o weryfikację ilości.

Odpowiedź: Ilość należy przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

8. Pytanie: Dotyczy instalacji oświetleniowej. Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej montażu 24 szt. punktów oświetleniowych nad blatem kuchennym. Czy dołożyć pozycję w przedmiarze?

Odpowiedź: Została ujęta w zaktualizowanym przedmiarze.

9. Pytanie: Pojęcie "Punkt oświetleniowy" (oznaczenie w legendzie) oznacza konkretną oprawę czy jedynie wypust zakończony kostką świecznikową?

Odpowiedź: Wypust zakończony kostką świecznikową.

10. Pytanie: Czy instalacja AZART (przedmiar część elektryczna) powinna być zakończona gniazdami abonenckimi czy tylko puszką podtynkową?

Odpowiedź: Tylko puszką podtynkową.

11. Pytanie: Czy w piwnicy powinny być zamontowane oprawy z modułem awaryjnym (brak na rzucie), jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem wykonawczym.

12. Pytanie: Prosimy o udostępnienie dokumentacji dotyczącej oświetlenia zewnętrznego o której mowa w punkcie 5 str. 5 SIWZ BZP.341-42/09 dotyczącym zagospodarowania działki.

Odpowiedź: Zaprojektowano oświetlenie w postaci opraw na elewacji, ujęte w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznej - punkt 1.5 przedmiaru.

13. Pytanie: W przedmiarze robót branża elektryczna brak pozycji na wykonane połączeń wyrównawczych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem.

14. Pytanie: W rozdziale - instalacja odgromowa - brak pozycji na wykonanie połączeń spawanych w wykopie 8 szt. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem.

15. Pytanie: W rozdziale - instalacja odgromowa poz. 29/d3 badanie i pomiary inst. uziemiającej (każdy następny pomiar) powinno być 7 szt a nie 1szt. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem.

16. Pytanie: W którym punkcie przedmiaru został ujęty montaż opraw w boksach piwnicznych (25 szt.) wyszczególnionych w rzucie zamiennym piwnic?

Odpowiedź: Punkt 1.4. 38 opraw w piwnicy, 27 na klatkach schodowych w sumie 65 szt.

17. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w punkcie 9/d1 została zmniejszona do 8 szt. ilość wyłączników podtynkowych, skoro na rzutach jest ich 32 szt.?

Odpowiedź: Ilość należy przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

18. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w punkcie 10/d1 została zmniejszona ilość do 96 szt. przełączników skoro na rzutach jest ich 108 szt.? Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Ilość należy przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

19. Pytanie: Istnieje rozbieżność co do ilości przycisków światło z pozycji 12/d1 przedmiaru. Na rzutach jest 17 szt. a w przedmiarze 26 szt. Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Ilość należy przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

20. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie dlaczego zostały zmniejszone ilości gniazd w pozycjach: 16/d2, 17/d2, 18 /d2 skoro poprzednie ilości były zgodne z ilościami na rzutach? Jakie ilości przyjąć?

Odpowiedź Ilość należy przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

21. Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w pozycji 78/d6 przedmiaru została zmieniona ilość puszek skoro poprzednia ilość była zgodna z rysunkami? Jaką ilość przyjąć?

Odpowiedź: Ilość należy przyjąć z zaktualizowanego przedmiaru.

22. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w rozdziale nr 6. Instalacja AZART o wciąganie pilota do rur.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem.

UWAGA: nowy zaktualizowany przedmiar część elektryczna stanowi załącznik do zapytań i wyjaśnień. Plik ten o nazwie **07_09_2009_Przedmiar_cz_elektryczna_poprawiony.pdf** anuluje poprzednio zamieszczony przedmiar - plik **01_09_2009_przedmiar_cz_el_zamienny.pdf**.

Branża instalacyjna C.O.

1. Pytanie: W przedmiarze robót w poz. 0.001 „Montaż przejść tulejowych” brak nakładów ilościowych. Proszę o podanie ilości przejść tulejowych.

Odpowiedź: ilość przejść tulejowych należy przyjąć tyle ile jest przebić tj. - 96 szt.

2. Pytanie: W przedmiarze robót w poz. 0.016 „Przebicie otworów w elementach z betonu do 0,05 m²” – brak nakładów ilościowych. Proszę o podanie ilości przebić.

Odpowiedź: Należy wykreślić pozycję Nr 0.016 z przedmiaru.

**Naczelnik Wydziału Inwestycji
mgr inż. Grażyna Rymut**